УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от  21.12.2022 г.                                                                                                 № 503
	Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, английскому языку, астрономии, черчению, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре, экологии, основам безопасности жизнедеятельности, черчению и искусству (МХК)  в 2022-2023 учебном году

Управлением образования администрации Тайгинского городского округа  в период с 07 ноября по 12 декабря  2022 года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по  математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, английскому языку, астрономии, черчению, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре, экологии, основам безопасности жизнедеятельности, черчению и искусству (МХК).
Рассмотрев итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по данным предметам, в соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678  «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, английскому языку, астрономии, черчению, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре, экологии, основам безопасности жизнедеятельности, черчению, искусству (МХК)  (Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, английскому языку, астрономии, черчению, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре, экологии, основам безопасности жизнедеятельности, черчению, искусству (МХК (Приложение 2).

3. Наградить грамотами Управления образования администрации Тайгинского ГО победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
          Начальник Управления образования                                                                 С. А Сухонда